Ch¡huahua, Chihuahua., en el área de almacén mismos que serán recibidos por personal adscrito
a "EL ClMAv".

SEGUNDA. PRECIO. El importe del presente contrato es de $26,870'00 (vElNTlSElS MIL

OCHOCIENTOS SETENTA PESOS 00/100 M.N.) más el l6% conespond¡ente al lmpuesto alValor
Agregado por la cant¡dad de S4,299.20 (cUATRO MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS

2olloO M.N.), dando un total de $3'1,169.20 (TREINTA Y UN MIL CIENTO SESENTA Y NUEVE

PESOS 2Ol100 M.N.), cantidad que incluyen todos ¡mpuestos, gastos y fletes relac¡onados con la
orden de compra 1A200786. La cantidad señalada compensará a "EL PROVEEOOR" por los

materiales, ¡nsumos, sueldos, honorarios, organ¡zación, dirección técnica y administrat¡va;